reparació Mercat de la Independència. Estudi 
bàsic i del projecte executiu per la reparació de l es 
cobertes i les façanes. Lot 2", amb criteris de 
contractació pública ecològica  

EXPEDIENT ECAO 7966/2025 

PROCEDIMENT Procediment obert  

IMPORT SENSE IVA 
Un milió nou-cents trenta-vuit mil dos-cents vint-i -
set euros amb seixanta cèntims (1.938.227,60 €) 

TERMINI Divuit (18) mesos 

R E U N I T S 

D’una part, la Sra. LAURA RIVAS MORENO , tinenta d’alcalde de l’Àrea de Serveis 
Generals i Govern Obert de l’Ajuntament de Terrassa, qui actua en nom i representació 
d’aquesta Corporació, en virtut de delegació per decret de delegació de l’Alcalde núm.

[...]

qualitat-preu en la licitació de les obres definides en el "Projecte de diagnosi i reparació 
Mercat de la Independència. Estudi bàsic i del projecte executiu per la reparació de les 
cobertes i les façanes. Lot 2", amb criteris de contractació pública ecològica, per un 
import d’un milió nou-cents trenta-vuit mil dos-cents vint-i-set euros amb seixanta cèntims 
(1.938.227,60 €), exclòs l’IVA. La quota actual corresponent de l’IVA és el 21%. 

En virtut d’allò manifestat anteriorment, de conformitat amb l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts atorguen aquest contracte administratiu d’obres en base a  les següents: